Concedit, ut in Rubr.

§.3. Quod omnes, & singuli utriusque sexus Christianideles vere poenitentes, & confessi, ac sacra Communione refecti, qui Ecclesias Fratrum Tertiiorum hujusmodi ubilibet existentes dicta secunda die Augusti a primis Vesperis usque ad occasum Solis ejusdem diei visitaverint, & ibi oraverint, ut præfertur, pariformiter, & absque ulla prorsus differentia eandem plenariam peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem consequantur, perinde, ac si præmissa in Ecclesiis prædictorum Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia peragerent, apostolica auctoritate tenore presentium declaramus, concedimus, & indulgemus.

Derogat contrariis.

§.4. Non obstantibus omnibus, & singulis illis, quæ dicti Romani Pontifices Prædecessores voluerunt non obtinere, ac quatenus opus sit, regula nostra de non concedendis Indulgentiis ad instar, ac quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumpta credi mandata.

§.5. Volumus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus adhibeantur fides, quæ adhiberetur presentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum die 13. Januarii 1643. An. XX.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 13. Januar. 1643. Pontificatus Nostri Anno XX.

DCCXXXVI.

Erectio Provinciae Reformatae Sancti Vigili Fratrum Minorum Sancti Francisci Strictioris Observantiae.

De erectione Custodiarum Reform. in Provincias vide in Const. CL. Tom. V. Par. V. fol. 361. Sacrosanctum, & in Const. 612. Injuncti Nobis. Supr. fol. 193.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad futuram rei memoriam.

**P**astoralis officii Nobis divinitus injuncti assidua sollicitudo nos admonet, ut omni cura, & vigilantia ad ea semper intendamus, per quae regularium personarum, quae relicto seculo, Dei obsequio se sub aeternae disciplinae norma dedicaverunt, statui consilium, ut secundum Ordinum suorum Regularia instituta gratum Altissimi impendentes famulatum, felicioribus in dies in via Domini proficiant incrementis.

§.1. Cum itaque, sicut exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Commissarius Generalis Fratrum Minorum Ordinis Sancti Francisci de Observantia, & Reformatorum nuncupatorum, e re Ordinis hujusmodi apprimere futurum sit, si S. Bernardini Tridentini, ac S. Antonii de Cles, necnon Sanctae Mariae Gratiarum nuncupatae de Arco, ac S. Rocchi de Rovereto, & Sancti Francisci de Burgo, necnon ejusdem Sancti Francisci de Pergine Terrarum, seu Locorum Tridentinae, & Feltrinae respective Diocesis, Domus Regulares, seu Conventus Fratrum Reformatorum Ordinis hujusmodi a Provincia Veneta, aliis Sancti Antonii, ejusdem Ordinis, sub qua existunt, omnino separentur, dismembrantur, ac ex illis nova Provincia sub titulo Sancti Vigili erigatur, & instituat, nedum quia Fratres domorum Regularium seu Conventuum hujusmodi sunt nationis diversae ab aliis Provinciae Venetae praedictae Fratribus, sed etiam ob linguarum varietatem, Commissariarumque Ordinis hujusmodi in Germania pro tempore mittendorum commoditatem, qui ad munus Commissarii hujusmodi eo aptiores erunt, quo magis idiomate, ac moribus italis imbuti fuerint, prout sunt Tridentini, tum etiam, quia major erit numerus illorum, qui habitum regularem suscipient, quando propriam in illis partibus Provinciam habuerint, magno cum animarum Christianidelium Germaniae fructu, & consolatione.